11503
41269
37255
34747
50238
12873
11739
48470

Liste arrétée a 8 noms.

PSL*

RESEARCH UNIVERSITY PARIS

BOUSSAA
DIDIER
HERZLICH
LASORNE
MARTIN
PICARD
TOSEL
VIEGAS

Liste des classés sur liste principale
ENS Paris Concours Informatique MPI

Aghilas Yidir

Yann Quentin

Raphaél Guilhem, Vital
Gaspard Pierrick, Nicolas
Titouan Noé&, Guilhem
Marie Gaélle, Elise

Alice Michéle, Christine
Yann Joris

Ecole lg gupérieure
La Directyi jffinte Sciences
¢

Anne CHRISTOPHE

3 Session 2024
Edité le : 15/07/2024 18:24

Page 1 sur 1


https://signature.ens.psl.eu/public/control/5082272383433655816

	Liste des classés sur liste principaleENS Paris Concours Informatique MPI
	Session 2024 Édité le : 15/07/2024 18:24

	Signature calligraphique
De : Anne CHRISTOPHE
Le : 16/07/2024 08:36:19
Depuis : 10.0.50.6
Liens de contrôle : 
https://signature.ens.psl.eu/public/control/5082272383433655816

